

Obwieszczenie
Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna
z dnia 10 kwietnia 2020 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Burmistrz Miasta i Gminy Rydzyna podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	RYDZYNA Ulice: JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO, ALEKSANDRA GIERYMSKIEGO, ARTURA GROTTGERA , STANISŁAWA IGNACEGO WITKIEWICZA, WOJCIECHA KOSSAKA, 17 PUŁKU UŁANÓW WIELKOPOLSKICH, JANA KILIŃSKIEGO, JÓZEFA BEMA, KAZIMIERZA PUŁASKIEGO, MAURYCEGO BENIOWSKIEGO, POMPEO FERRARIEGO, ROMUALDA TRAUGUTTA, STANISŁAWA LESZCZYŃSKIEGO, STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO, STEFANA CZARNIECKIEGO, TADEUSZA ŁOPUSZAŃSKIEGO, WOLNOŚCI NR 13E, 13E/1, 13F, 13H, JANA Z CZERNINY, TADEUSZA KOŚCIUSZKI OD NR 18 DO NR 45F, JÓZEFA PONIATOWSKIEGO, ALEKSANDRA FREDRY, BOLESŁAWA PRUSA, JÓZEFA IGNACEGO KRASZEWSKIEGO, JANA PAWŁA II NR 2 DO NR 14, MARII KONOPNICKIEJ, WŁADYSŁAWA REYMONTA, PLAC PISARZY POLSKICH, JANA KOCHANOWSKIEGO, JANA BRZECHWY, ELIZY ORZESZKOWEJ, JÓZEFA SZYMONA BELLOTTIEGO, WŁADYSŁAWA ANDERSA, FRANCISZKA MORAWSKIEGO, ALEJA JÓZEFA SUŁKOWSKIEGO; DĄBCZE Ulice: RYDZYŃSKA, WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO, JÓZEFA WYBICKIEGO, JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO, HUGO KOŁŁĄTAJA, WŁADYSŁAWA ZAMOYSKIEGO, GENERAŁA STANISŁAWA MACZKA, JACKA MALCZEWSKIEGO, ALEJA JÓZEFA SUŁKOWSKIEGO	<p style="text-align:center">Hala sportowa Rydzyna, Jana Kazimierza 1, 64-130 Rydzyna</p> <p style="text-align:center">Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>
2	RYDZYNA Ulice: TADEUSZA KOŚCIUSZKI OD NR 1 DO NR 17 ORAZ OD NR 45G DO NR 54,	<p style="text-align:center">Rydzynski Ośrodek Kultury, Rynek 7, 64-130 Rydzyna</p>

	<p>FRYDERYKA CHOPINA, KAROLA KURPIŃSKIEGO, STANISŁAWA MONIUSZKI, KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO, TYLNA, SŁOWACKIEGO, HENRYKA SIENKIEWICZA, KONSTYTUCJI 3 MAJA, OKRĘŻNA, KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ, ŁĄKOWA, PLAC JANA DĄBROWSKIEGO, RYNEK, ZAMKOWA, ADAMA MICKIEWICZA, IGNACEGO PADEREWSKIEGO, MAŁA, KOŚCIELNA, PLAC ZAMKOWY, WOLNOŚCI OD NR 1 DO 13 DA, 13G, 13L i OD NR 14 DO NR 21, AKACJOWA, JANA PAWŁA II NR 1, JANA KAZIMIERZA, JANA III SOBIESKIEGO, WŁADYSŁAWA JAGIELŁY, BOLESŁAWA CHROBREGO, MIESZKA I, WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA, EDWARDA DEMBOWSKIEGO, KRÓTKA, 1 MAJA, JANA MATEJKI, RZECZYPOSPOLITEJ, HENRYKA WIENIAWSKIEGO</p>	
3	<p>DĄBCZE z wyłączeniem ulic: RYDZYŃSKA, WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO, JÓZEFA WYBICKIEGO, JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO, HUGO KOŁŁATAJA, WŁADYSŁAWA ZAMOYSKIEGO, GENERAŁA STANISŁAWA MACZKA, ALEJA JÓZEFA SUŁKOWSKIEGO, JACKA MALCZEWSKIEGO</p>	<p>Środowiskowa Sala Sportowa, Dąbcze Sportowa 3, 64-130 Rydzyna</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>
4	<p>NOWA WIEŚ, NOWY ŚWIAT, MARUSZEWO</p>	<p>Świetlica wiejska, Nowa Wieś 28a, 64-130 Rydzyna</p>
5	<p>KACZKOWO, AUGUSTOWO, ROJĘCZYN, LASOTKI, JUNOSZYN</p>	<p>Świetlica wiejska, Kaczkowo 29, 64-130 Rydzyna</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>
6	<p>JABŁONNA, IZBISKA</p>	<p>Przedszkole, Jabłonna 36a, 64-130 Rydzyna</p>
7	<p>TARNOWA ŁĄKA</p>	<p>Świetlica wiejska, Tarnowa Łąka 75, 64-130 Rydzyna</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>
8	<p>MORACZEWO, POMYKOWO</p>	<p>Świetlica wiejska, Moraczewo 59, 64-130 Rydzyna</p>

9	KŁODA	Przedszkole Kolorowy Wiatraczek w Rydzynie Oddział w Kłodzie, Kłoda 52, 64-130 Rydzyna Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
10	TWORZANICE, TWORZANKI, PRZYBIŃ, ROBCZYSKO	Świetlica wiejska, Tworzanice 22, 64-130 Rydzyna
11	NZOZ Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy "Niezapominajka"	NZOZ Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy "Niezapominajka", Dąbcze 25, 64-130 Rydzyna

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

- 1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
- 2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:
 - a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - b) całkowitej niezdolności do pracy,
 - c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
 - e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,
 a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub
- 3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Lesznie najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
 - 2) całkowitej niezdolności do pracy;
 - 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
 - 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
 - 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;
- a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Burmistrz Miasta i Gminy Rydzyna

/-/ Kornel MALCHEREK